
Eurobattery Minerals får slutgiltigt beslut
gällande koncessionsområdet för
gruvverksamhet i Hautalampi
Stockholm, 16 november 2022 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth
Market: BAT och Börse Stuttgart: EBM; förkortat: ”EBM”, ”Eurobattery” eller ”Bolaget”)
meddelar idag att de har fått det slutgiltiga beslutet gällande koncessionsområdet för
gruvverksamhet i Hautalampi. Det slutliga beslutet kan överklagas i 30 dagar. Eurobattery
Minerals äger 40 % av FinnCobalt Oy och Hautalampiprojektet. Eurobattery Minerals planerar
att förvärva resterande 60 % av ägarbolaget FinnCobalt Oy under första halvåret 2023.

Tillståndet ger FinnCobalt Oy alla rättigheter att exploatera alla mineraltillgångar som finns i
koncessionsområdet för gruvverksamhet (se karta över området i bilaga). Bolaget äger redan 93
% av den totala koncessionsytan på 277 hektar. Det återstående markinnehavet ägs av lokala
markägare som får en ersättning på totalt 27 000 euro, som ska betalas inom tre månader.

"Att vi nu slutfört processen kring koncessionsområdet för gruvverksamhet i Hautalampi tar oss
ett steg närmare en europeisk gruva för batterimineraler. Vi har nu full rätt att exploatera alla
mineraltillgångar i området i enlighet med den finska gruvlagen. I kombination med att fylla i
miljötillståndsansökan, planerar vi för genomförbarhetsstudien i början av 2023”, säger Roberto
García Martínez, VD för Eurobattery Minerals AB.

Till detta pressmeddelande bifogas en bilaga med en karta över koncessionsområdet för
gruvverksamhet.

Om Eurobattery Minerals

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market
(BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på
ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-
kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en
renare värld.

Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna också på LinkedIn
och Twitter.
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